l. ¶ *Con muy gran sabiduria.* i. cum cogitatione catiſe. l. magis puto. §.
ne passim. ff. de rebus eorū. l. ob. cs. C. de prædi. mino. tradit specula
titu. de emptio & venditione. §. nunc dicendum. versi. hoc quoq;. de
cēs qui alias allegat consilio. 403. colum. 2. ad. fi. & ibi habetur,
quæ debeat interuenire in ista causæ cognitione. & dicit ibi spe
cula. quod vbi decretum iudicis reperitur interpositum, p̄t sumi
tur omnes solemitates fuisse adhibitas, tradit etiam Ioan. de Imol.
consil. 98. quod tamen est limitandum, nisi ex breuitate temporis
arguatur decretum fuisse interpositum sine cause cognitione, vt
consuluit notabil. Pet. de Anchara. consil. 83. incipit vīsis diligenter
actis & actitatis. quam decisionem dicit singularem Iason. in. l. nec
quicquam. §. vbi decretum. col. 17. ff. de offi. procon. super quo adde
quæ ipse dicit ea. col. versi. nota & secundo diligenter, & quod not.
glo. in. l. 2. C. de fide instru. & iure has. fisc. li. 10.

m. ¶ *otorgamiento del juez.* Adde. d. l. i. in princ. ff. de reb. eorum. & d. l. ob
es. C. de prædi. mino. requirunt ergo tria vt dicit glo. in. d. l. i. iudi
cis decretum, & causa alienandi, & presentia tutoris, vel curatoriis,
adde. l. 60. & quæ ibi dixi titu. 18. partit. 3.

n. ¶ *Del lugar.* Non aperit cuius loci an domiciliū vel vbi res sita est, &
videtur quod loquatur de iudice domiciliū & adde legē magis
puto. §. illud. ff. de rebus eo. lex tamen si prædiū. C. de prædi. mino.
exigere videtur, q̄ sit iudex loci vbi res est, vbi Cy. Alber. & Bald. te
nent q̄ vterq; sit iudex competens, idem tenet Bal. in. l. i. C. de cōtra
emptio. neq; ista. l. hoc videtur negare.

o. ¶ *De aquel.* Adde legē cum ipse. C. de contrahenda emptione. &
legē si in emptione. §. finali. ff. eodem. hodie per. l. ordi. titu. 5. libr. 5.
neq; publicē neq; clam, licet tutori vel curatori emere res minorū.

Partida quinta.

C

On nob. V. cap. est
tit. 11. lib. 5.
C. ex executri fasta
vt. 17.